
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 74825-2015 z dnia 2015-05-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest zbudowanie bazy dokumentów zgromadzonych w ZGKiKM. Przedmiot zamówienia został

podzielony na dwa niezależne zadania. Zadanie nr 1 Przekształcenie do postaci elektronicznej (skanowanie) zbioru

dokumentów...

Termin składania ofert: 2015-06-08

Numer ogłoszenia: 77623 - 2015; data zamieszczenia: 28. 05.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  74825 - 2015 data 22.05.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Wrocław - Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu, al. Kromera 44, 51-163

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 3272100, 071 3272119, fax. 71 3272350.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.

W ogłoszeniu jest:  Wykonawca musi załączyć wykaz potwierdzający, że w okresie ostatnich trzech lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał:

a) co najmniej 2 prace polegające na skanowaniu oraz budowaniu bazy danych zasobu geodezyjnego i

kartograficznego w ilości minimum 250 000 zeskanowanych dokumentów dla każdej z tych prac - w

przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na część nr I, b) co najmniej 2 prace polegające na budowaniu bazy

zasobu geodezyjnego i kartograficznego danych w ilości minimum 90 000 zeskanowanych dokumentów dla

każdej z tych prac - w przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na część nr II. Wykaz musi być sporządzony

wg wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ (z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonywania i

odbiorców prac). Do wykazu prac należy dołączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie tych prac

np. protokoły końcowego odbioru, referencje itp. Ocena spełnienia warunku będzie dokonana wg formuły:

spełnia - nie spełnia.

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca musi załączyć wykaz potwierdzający, że w okresie ostatnich trzech

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie

wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje: a) co najmniej 2 prace polegające na

skanowaniu oraz budowaniu bazy danych zasobu geodezyjnego i kartograficznego w ilości minimum 250 000

zeskanowanych stron dokumentów dla każdej z tych prac - w przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na

część nr I, b) co najmniej 2 prace polegające na budowaniu bazy zasobu geodezyjnego i kartograficznego

danych w ilości minimum 90 000 zeskanowanych stron dokumentów dla każdej z tych prac - w przypadku, gdy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 2 2015-05-28 11:19



Wykonawca składa ofertę na część nr II. Wykaz musi być sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 6

do SIWZ (z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonywania i odbiorców prac). Do wykazu prac należy

dołączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie tych prac np. protokoły końcowego odbioru,

referencje itp. W odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych, część zamówienia już

wykonana musi spełniać wymogi określone przez Zamawiającego. Ocena spełnienia warunku będzie

dokonana wg formuły: spełnia - nie spełnia.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 2 2015-05-28 11:19


